[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2017 г. № 35
О внесении изменений в Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги « Заключение договора социального найма жилого помещения в городском поселении Смышляевка» от 07.03.2014г № 40
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 61 от 28.11.2012г. «Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг», Уставом городском поселении Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма  жилого помещения в городском поселении Смышляевка» от 07.03.2014г № 40, а именно:
в пункте 2.6 предложение «копию документа, дающего право на вселение (постановление о предоставлении помещения муниципального жилищного фонда)» заменить на: «копию документа, дающего право на вселение (постановление о предоставлении помещения муниципального жилищного фонда, ордер, договор социального найма заключенный с предыдущим собственником)»;
в   пункте 2.11 «кабинеты № 6 и № 8» заменить на «кабинет № 7»;
в пункте 2.13 специалистом 1 категории отдела земельных и имущественных отношений, земельного контроля заменить на «специалистом отдела земельных и имущественных отношений, архитектуры и градостроительства»;
в пункте 3.8 специалисты отдела земельных и имущественных отношений, земельного контроля заменить на «специалисты отдела земельных и имущественных отношений, архитектуры и градостроительства».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Газете «Мой поселок».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения Смышляевка                                                                      В.М. Брызгалов
Дементьева2260825